CITY CLERK'S DEPARTMENT
Access to Information & Privacy Division

File No.: 04-1000-20-2020-420 (Phased Release 1)

February 24, 2021

s.22(1)

Dear $-221)

Re: Request for Access to Records under the Freedom of Information and Protection
of Privacy Act (the “Act”)

| am responding to your request of July 14, 2020 for:

All correspondence to and from Park Board staff and Commissioners related to:

1) Records related to closing Stanley Park to cars.

2) Records related to the implementation of the plan to close Stanley Park to cars
and/or reduce the access of cars to Stanley Park.

Date range: March 6, 2020 to June 8, 2020

All responsive records are attached*. Some information in the records has been severed,
(blacked out), under s.12(3)(b), s.13(1), s.14, s.15(1)(l), s.16(1), and s.22(1) of the Act. You can
read or download these sections here:

http://www.bclaws.ca/EPLibraries/bclaws new/document/ID/freeside/96165 00

*Please note, responsive records relating to your request that CONTAINS THIRD PARTY
information will be sent to you in a second phased release no later than May 5, 2021.

Under section 52 of the Act, and within 30 business days of receipt of this letter, you may ask
the Information & Privacy Commissioner to review any matter related to the City’s response to
your FOI request by writing to: Office of the Information & Privacy Commissioner,
info@oipc.bc.ca or by phoning 250-387-5629.

If you request a review, please provide the Commissioner’s office with: 1) the request number
(#04-1000-20-2020-420); 2) a copy of this letter; 3) a copy of your original request; and 4)
detailed reasons why you are seeking the review.

Yours truly,
[Signature on file]

Barbara J. Van Fraassen, BA
Director, Access to Information & Privacy

Barbara.vanfraassen@vancouver.ca
453 W. 12th Avenue Vancouver BC V5Y 1V4

City Hall 453 West 12th Avenue Vancouver BC V5Y 1V4 vancouver.ca
City Clerk's Department tel: 604.829.2002 fax: 604.873.7419



*If you have any questions, please email us at foi@vancouver.ca and we will respond to you as
soon as possible. Or you can call the FOI Case Manager at 604.871.6584.

Encl.
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Stanley Park Road Closure Program | OUTLINE OF OPERATIONS

Purpose: To reduce the amount of people coming to the park and enable people to better
physically distance along the seawall, by providing more space for cyclists and pedestrians

Closures: Road closures in Stanley Park include Stanley Park Drive, and all access roads and
parking lots connected to it. The following roads will remain open to all traffic:
e The causeway (HWY 99)
The Georgia street exit (northbound toward the roundabout)
Park Lane
West End Neighborhood streets
South Lagoon Drive and a small segment of Stanley Park Drive near the Stanley Park
Brewery will be open to local traffic only

Some exceptions will be made for Emergency Services, Government Agencies,
Operations and Park tenants (and their contractors and delivery trucks). Checkpoint
Staff to ensure that all drivers entering the park:

1. Put on hazard lights (or flashers)

2. Maintain a speed no greater than 15km per hour (max)

3. Yield to, and look out for, cyclists - Stanley Park Drive is now dedicated for
cyclists to enable social distancing

Stay to the left hand side of Stanley Park Drive

Obey all existing and temporary traffic symbols and signage

o
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Stakeholder Dashboard Passes will be 8.5 x 11 and look like this:

Passes have been sent to stakeholders (on April 7*") as per the list above on page 2. If
you notice any suspicious passes, please let Tim Collins know -
tim.collins@vancouver.ca

Official Vehicles can be identified with logos and/or identification. The following have
unrestricted access:

Emergency Services (Fire, Rescue, VPD)

Park Board Operations

EasyPark

HMCS Discovery

Stanley Park Police Mounted Squad

MOBI Bike Share

MODO

Translink (including #19 Stanley Park Bus)
Metro Vancouver

Musqueam, Squamish and Tsleil-Waututh Staff
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